令和○年○○月○○日

陸前高田市長 様

申請者 住 所 ○○県○○市○○町○丁目○番○号

氏 名(社名 代表者) ○○○○会 代表 ○○ ○○

担当者 ○○ ○○

連絡先(電話番号) ○○○○－○○－○○○○

都市公園占用許可申請書

都市公園法第６条の規定により、次のとおり都市公園を占用したいので申請します。

１ 占用の目的 ○○イベント運営のための仮設テント設置

２ 占用の期間
自 令和○年○○月○○日

至 令和○年○○月○○日

３ 占用の場所 陸前高田市○○町字○○○番地
公
園
名

○○公園

４ 占 用 物 件

内 容 構 造 数 量

仮設テント 組み立て式 １点

５ 工事の期間
着手 令和○年○○月○○日

完了 令和○年○○月○○日

６ 工 事 実 施

の 方 法
当会が設置

７ 占用物件の

管理の方法
当会が管理

８ 都市公園の

復 旧 方 法
現状復旧

９ 添 付 図 面
・仮設テント設置箇所位置図

・仮設テント構造図

記載例

申請日を記入してください。

設営・撤収の工事期間を含めて記入

電柱・下水管等工事を伴うものは

その工事期間を記入

仮設テント等の一時的なものは設営

開始日から撤去完了日までを記入

現状復旧を遵守

してください。

占
用
す
る
物
件
の
内
容
を
簡
単
に
記
入

詳
細
な
形
状
や
構
造
が
分
か
る
資
料
を
添
付

使用する公園の名称

【必要な資料】

・占用を行う位置・範囲が分かる図面

・占用物件の構造等の分かる資料

申
請
者
が
管
理
し
て

く
だ
さ
い

押印不要です。